Por ello y teniendo en cuenta lo previsto en los artículos del artículo 214 

inciso 8) y 218 de la Constitución de la Provincia de San Luis, y en el Acuerdo 

391/2020; 

ACORDARON: I) DISPONER la programación financiera de gastos para el 

período JUNIO 2025 por la suma de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y DOS 

MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

CATORCE CON 09/100 ($ 672.559.514,09), la que será atendida con los 

recursos percibidos al 31 de mayo de 2025, y que por categoría programática, 

inciso y monto, a continuación se indica: 

Actividad 01: Coordinación de Políticas del Poder Judicial  

INCISO                     MONTO